ZPRAVODAJ MISTROVSTVI PRAHY 1
2023/2024

Kompletni 11.kolo a jedna dohravka vyznélo Iépe pro domaci tymy, které zvitézily Sestkrat,
hosté si pfipsali body za dvé vitézstvi.

Sparta B hostila VSK CVUT a hosté jsou na tom letos v porovnani minulymi lety hodné $patné,
bylo tedy zajimavé sledovat, zda se aspon na novackovi chytnou. Domaci vSak od prvnich hodu
nepfipoustéli, Ze by mohlo utkani dopadnout v jejich neprospéch a jen par kuzelek rozhodlo o tom, Zze
si ,vejSky“ neodvezli kanara.

,Dopravky“ si to doma rozdaly s Meteorem B a hosté do utkani nevstoupili viibec dobfe, kdyz
po prvni dvojici svitilo na ukazateli skoére ne vibec péknych +73 pro domaci. Hosté vSak nehodili flintu
do zita, v dalSich &tyfech dvojicich své protihrace prehrali a az souboj dotahovakil rozhodl o tom, ze si
nakonec dva body pfipiSou do tabulky oni.

Kobylisy B pfivitaly na své kuzelné lidra tabulky a ¢ekalo se, zda hraci(ky) hosti potvrdi formu
z minulych kol, ale jak se ukazalo na planech, tak tato kuZelna neni pro zadny hostujici tym jednoducha
a i kdyz v mnoha pfipadech hosté nezahrali Spatné, nakonec si do tabulky pfipsali nulu.

Rudna hostila Uhelné sklady a hosté i s dvéma nahradniky hrali s domacimi vyrovnanou partii
a kdyz se soupefi pravidelné stfidali v zisku bodu, rozhodl nakonec o vitézi rozdil porazenych kuzelek,
kterych méli na svém konté o 195 vic domaci.

Meteor C zavital na kuZelnu Zizkova k zapasu proti mistnimu bécku a pro hosty by jakykoliv
bodovy zisk byl uspéchem, ale bohuzel se Iépe dafilo domacim a hosté tak musi pomalu zacit myslet
na jarni boj o zachranu v soutézi.

Konstruktiva C hostila Kobylisy A a po prvnich dvou dvojicich to vypadalo na jasnou zalezitost
pro domaci (2:0;+101). Kdyz vSak ve tfeti dvojici hostujici hra¢ stahnul 54 kuzelek, mohlo se zdat, ze
utkani nebere jiny smér, ale v dalSich dvou dvojicich si domaci vytvorili dostateény naskok na to, aby
jim ani paradni vykon hostujiciho dotahovaka body nesebral.

Slavia ze znamého duvodu hrala oproti rozlosovani v Radotiné a zpoc¢atku se zapas vyvijel
Iépe pro domaci, kdyz po prvni rundé vedli 2:0 a 27 kuzelek. V dal8i rundé v3ak hosté nadélili svému
soupefi 94 dfev a v posledni uz se hralo o to, zda bude remiza Ci vitézstvi hostu a kdyz si hostujici
dotahovak vybral spravny den na kuzZelky, byly z toho dva body pro Slavii.

V dohravce tfetiho kola hostil Meteor B soupefe z akademickych kruh( a hosté se po prvni
tfetiné ujali vedeni 2:0 a 43 kuzelek. Pak vSak tfikrat zvitézili domaci a pro jejich dotahovaka uz nebyl
problém rozdil 53 kuzelek udrzet.
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Souhrnny prehled vysledkli:

AC SPARTA B - VSK CVUT 7:1 2533:2483 6.555 20.11.
KK DP PRAHA - SK METEOR PRAHA B 2:6 2457:2472 5.0:7.0 20.11.
TJ KOBYLISY B -SK ZIZKOV C 6:2 2359:2323 7545 21.11.
TJ RUDNA - SK UHELNE SKLADY 5:3 2705:2510 8.04.0 22.11.
SK ZIZKOV B - SK METEOR C 6:2 2618:2366 9.0:3.0 22.11.
KK KONSTRUKTIVA C - TJ KOBYLISY A 6:2 2537:2514 6.06.0 23.11.
SC OLYMPIA RADOTIN - KK SLAVIA PRAHA 3:5 2518:2591 5.0:7.0 24.11.

DOHRAVKA Z 3.KOLA
SK METEOR PRAHA B -VSK CVUT 5:3 2572:2527 6.0:6.0 23.11.

Tabulka druzstev:

1. SK Zizkov C 11 8 0 3 56.0:32.0 78.5:53.5 2559 16
2. TJRudna 9 7 1 1 49.0:23.0 64.0:44.0 2618 15
3. SK Meteor Praha B 9 7 0 2 45.5:26.5 64.5:43.5 2522 14
4. TJ Kobylisy A 11 7 0 4 45.5:425 64.0 : 68.0 2472 14
5. SK Uhelné sklady 11 6 1 4 495:38.5 71.0:61.0 2398 13
6. SK Zizkov B 11 5 1 5 43.5:445 75.5:56.5 2534 11
7. KK Slavia Praha 8 4 1 3 31.0:33.0 44.0:52.0 2504 9
8. TJ Kobylisy B 10 4 1 5 40.5:39.5 65.5:54.5 2438 9
9. KK Konstruktiva C 10 4 1 5 39.0:41.0 57.5:62.5 2506 9
10. SC Olympia Radotin 9 4 0 5 36.0:36.0 48.5:59.5 2477 8
11. AC Sparta B M1 3 1 7 36.5:51.5 61.0:71.0 2446 7
12. KK DP Praha 11 3 0 8 33.0:55.0 49.0: 83.0 2416 6
13. SK Meteor C 9 2 1 6 27.0:45.0 44.5:63.5 2393 5
14. VSK CVUT 10 2 0 8 28.0:52.0 52.5:67.5 2452 4
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)
3x Pavel Cervinka Kobylisy A 480 9x Pavel Cervinka Kobylisy A 113.75 480
4x Ludmila Erbanova Rudna 480 5x Ludmila Erbanova Rudna 112.51 480
1x Filip Knap Slavia 477 1x Jifi Spévacek Rudna 111.34 475
2x Jan Neckar Zizkov B 476 2x Filip Knap Slavia 110.29 477
1x Jifi Spévacek Rudna 475 2x Martin Novak US Praha 110.16 = 470
1x Ales Jungmann Slavia 471 1x  Vladimira Pavlatova Sparta B 110.03 462
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Podrobné vysledky kola:

AC SPARTAB 2533 7:1 2483 VSK CVUT
Kamila Svobodova 223 201 424 1:1 420 214 206 Pavel Jahelka
Vladimira Pavlatova 242 220 462 1:1 441 210 231 Jan Knyttl
Jan Cervenka 204 202 406 2:0 390 190 200 Milan Vejvoda
Jan Vacha 223 209 432 0:2 434 224 210 Adam Vejvoda
Zdenék Cepl 209 213 422 1.5:0.5 415 202 213 Jiti Piskacek
Miroslav Viktorin 180 207 387 1:1 383 172 211 Miroslav Kochanek
NejlepsSi vykon utkani: 462 - Viadimira Pavlatova
KK DP PRAHA 2457 2:6 2472 SK METEOR PRAHA B
Jaroslav Vondrak 219 211 430 2:0 357 184 173 Jifi Novotny *1
Jifi Brada 222 174 396 1:1 400 211 189 Ctirad Dudycha
Petra Svarcova 206 197 403 0:2 436 217 219 Pavel Novak
Jindfich Habada 178 211 389 0:2 449 231 218 David Dittrich
Miroslav Tomes 186 196 382 0:2 395 187 208 Lubos Soukup
Jind¥ich Malek 230 227 457 2:0 435 221 214 Lubos Polansky
stiidani: *1 od 71. hodu Michal Franc
NejlepSi vykon utkani: 457 - Jindfich Malek
TJ KOBYLISYB 2359 6:2 2323 SKZIZKOVC
Pavel Moravec 199 199 398 1:1 382 203 179 Hana Kiemenova
Petr Moravec 201 194 395 1.5:0.5 364 201 163 Pavel Vana
Robert Kratochvil 195 214 409 2:0 389 192 197 Jaroslav Pycha
Jan Nowak 201 202 403 2:0 373 176 197 Tomas Pokorny
Zdenék Srot 196 156 352 0:2 408 217 191 Tomas Kazimour
Michal Matyska 204 198 402 1:1 407 183 224 Stanislava Sabova
Nejlepsi vykon utkani: 409 - Robert Kratochvil
TJRUDNA 2705 5:3 2510 SK UHELNE SKLADY
Pavel Strnad 190 229 419 1:1 444 233 211 Jan Hlou$ek
Ludmila Erbanova 243 237 480 2:0 423 218 205 Adam Rajnoch
Marek Dvorak 213 227 440 1:1 441 236 205 Toma3 Dvorak
Miluse Kohoutova 226 236 462 2:0 419 206 213 Dana Skolova
Jan Rokos 209 220 429 0:2 470 244 226 Martin Novak
JiFi Spévacek 227 248 475 2:0 313 148 165 Marek Sedlacek
NejlepSi vykon utkani: 480 - Ludmila Erbanova
SKZIZKOVB 2618 6:2 2366 SKMETEORC
Josef Gebr 203 178 381 1:1 397 195 202 Ivana Vlkova
Irini Sedlackova 233 211 444 2:0 404 210 194 Jindra Pokorna
Anna Sailerova 223 207 430 1:1 391 174 217 Josef Jurasek
Jan Neckar 229 247 476 2:0 356 184 172 Josef Tesar
Miloslav Vsetecka 228 218 446 1:1 453 221 232 Piremysl Samal
Stanislav Schuh 223 218 441 2:0 365 157 208 Zdenék Mika

Nejlepsi vykon utkani: 476 - Jan Neckar
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KK KONSTRUKTIVAC 2537 6:2 2514 TJKOBYLISY A
Karel Hyb$ 207 214 421 2.0 362 170 192 Vladimir Kohout
Petr Barchanek 248 207 455 11 413 203 210 Vaclav Bouchal
Petra Vesecka 186 173 359 0:2 413 219 194 Karel Sedlagek
Stanislav Vesecky 223 223 446 1:1 443 210 233 Pavel Mezek
Samuel Fujko 197 229 426 1:1 403 212 191 Karel Masek
lvan Harasta 241 189 430 111 480 229 251 Pavel Cervinka
Nejlepsi vykon utkani: 480 - Pavel Cervinka
SC OLYMPIA RADOTIN 2518 3:5 2591 KK SLAVIA PRAHA
Vojtéch Zlatnik 218 224 442 2:0 422 207 215 Karel Vanata
Radek Pauk 191 196 387 1:1 380 177 203 Tom4$ Jiranek
Jifi Ujhelyi 192 189 381 0:2 442 239 203 Zdenék Novak
Martin Pondélicek 222 216 438 0:2 471 238 233 Ale§ Jungmann
Petr Dvorak 204 235 439 2.0 399 183 216 Jan Vaclavik
Robert Asimus 212 219 431 0:2 477 246 231 Filip Knap
NejlepSi vykon utkani: 477 - Filip Knap
SK METEORPRAHAB 2572 5:3 2527 VSKCVUT
Jifi Novotny 178 217 395 1:1 411 197 214 Adam Vejvoda
Ctirad Dudycha 210 199 409 0:2 436 219 217 Pavel Jahelka
Pavel Novak 211 211 422 2:0 395 205 190 Milan Vejvoda
David Dittrich 220 239 459 11 436 230 206 Jiii Piskacek
Lubos Polansky 248 221 469 1:1 423 201 222 Miroslav Kochanek
Lubo$ Soukup 198 220 418 11 426 196 230 Jan Knyttl
Nejlepsi vykon utkani: 469 - Lubo$ Polansky
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Pavel Cervinka TJ Kobylisy A 471.26 310.0 161.3 1.0 5/5 (524)
2. Ludmila Erbanova TJ Rudna 465.85 314.0 151.9 29 4/4 (497)
3. David Dittrich SK Meteor Praha B  450.12 301.0 149.2 2.5 5/5 (493)
4. Stanislav Vesecky KK Konstruktiva C 44482 307.3 1375 64 717 (505)
5. Pavel Novak SK Meteor Praha B 44245 306.5 136.0 5.8 4/5 (489)
6. Miloslav VSetecka SK Zizkov B 44175 2984 1433 3.8 4/6 (490)
7. Miluse Kohoutova TJ Rudna 440.88 308.3 1326 6.3 4/4 (484)
8. Robert Asimus SC Olympia Radotin 439.72 298.3 1414 41 5/5 (492)
9. Jaromir Bok TJ Rudna 43769 2979 139.8 6.8 4/4 (468)
10. Jaroslav Pycha SK Zizkov C 436.96 3034 133.6 6.0 5/5 (483)
11. Filip Knap KK Slavia Praha 436.71 300.6 136.1 4.8 717 (477)
12. Stanislav Schuh SK Zizkov B 43489 2976 137.3 51 6/6 (449)
13. Lubo$ Polansky SK Meteor Praha B 43244 294.3 1381 438 4/5 (488)
14. Jifi Spévacek TJ Rudnéa 432.05 297.0 1351 5.7 4/4 (475)
15. Martin Novak SK Uhelné sklady 430.10 306.5 1236 94 5/5 (470)
16. Jindra Pokorna SK Meteor C 429.75 293.3 1365 7.3 4/4 (500)
17. Karel Masek TJ Kobylisy A 429.75 2945 1353 55 4/5 (477)
18. Tomas Kazimour SK Zizkov C 429.08 2954 133.7 6.8 5/5 (475)
19. Zdenék Novak KK Slavia Praha 429.00 2958 133.3 7.5 6/7 (470)
20. Vladimira Pavlatova AC Sparta B 428.13 301.7 126.5 8.3 5/5 (473)
21. Jan Neckar SK Zizkov B 428.08 3014 126.7 7.5 6/6 (476)
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Jan Rokos
Tomas Pokorny
Stanislava Sabova
Ale§ Jungmann
Jan HlouSek

Irini Sedlackova
Robert Kratochvil
Karel Hybs
Miroslav Viktorin
Tomas Dvorak
Jan Knyttl
Miroslav Michal
Pavel Strnad
Jindfich Malek
Pavel Jahelka
Samuel Fujko
Pavel Vana

Petr Barchanek
Jaroslav Vondrak
Martin Pondélicek
Ctirad Dudycha
Petr Dvorak

Jan Nowak
Adam Vejvoda
Michal Matyska
Josef Gebr
Markéta Rajnochova
Karel Vanata
Jifi Brada

Jan Vacha
Lubo$ Soukup
Premysl Samal
Jifi Novotny

Jan Novak

lvan Harasta
Josef Tesar
Petr Knap

Vit Fikejzl

Zdenék Srot
Anna Sailerova
Milan Vejvoda
Petra Vesecka
lvana Vlkova
Vaclav Bouchal
Petra Svarcova
Petr Moravec
Zdenék Cepl
Pavel Moravec
Miroslav Kochanek
Pavel Dvorak
Lubomir Chudoba
Jan Petracek
Jan Vaclavik
Josef Jurasek
Miroslav Tomes$
Kamila Svobodova
Zdenék Mika

Jifi Ujhelyi
Vladimir Kohout
Milan Mares
David Knoll
Vladimir Zdrazil

TJ Rudna

SK Zizkov C

SK Zizkov C

KK Slavia Praha
SK Uhelné sklady
SK Zizkov B

TJ Kobylisy B

KK Konstruktiva C
AC Sparta B

SK Uhelné sklady
VSK CVUT

SK Uhelné sklady
TJ Rudna

KK DP Praha

VSK CVUT

KK Konstruktiva C
SK Zizkov C

KK Konstruktiva C
KK DP Praha

SC Olympia Radotin
SK Meteor Praha B
SC Olympia Radotin
TJ Kobylisy B

VSK CVUT

TJ Kobylisy B

SK Zizkov B

SK Uhelné sklady
KK Slavia Praha
KK DP Praha

AC Sparta B

SK Meteor Praha B
SK Meteor C

SK Meteor Praha B
KK DP Praha

KK Konstruktiva C
SK Meteor C

KK Slavia Praha
AC Sparta B

VSK CVUT

TJ Kobylisy B

SK Zizkov B

VSK CVUT

KK Konstruktiva C
SK Meteor C

TJ Kobylisy A

KK DP Praha

TJ Kobylisy B

AC Sparta B

TJ Kobylisy B

VSK CVUT

SC Olympia Radotin
TJ Kobylisy A

SK Meteor C

KK Slavia Praha
SK Meteor C

KK DP Praha

AC Sparta B

SK Meteor C

SC Olympia Radotin
TJ Kobylisy A

KK Slavia Praha
VSK CVUT

SC Olympia Radotin

427.48
427.10
425.96
425.00
423.72
423.22
422.13
420.75
420.27
419.74
418.83
418.83
417.88
416.34
415.80
415.67
415.00
414.07
413.90
413.75
413.16
412.80
412.33
411.97
411.90
411.80
411.38
411.21
410.83
408.90
408.85
406.13
405.46
404.60
404.55
404.11
404.08
403.53
403.40
402.07
401.53
401.30
399.93
399.67
399.31
396.85
396.29
396.17
394.20
393.13
390.70
389.67
389.07
387.80
387.17
386.22
384.83
383.75
382.63
368.50
482.00
444 .33
443.44

300.2
300.8
296.5
289.2
290.8
293.8
291.0
201.9
208.7
300.5
202.8
296.3
298.6
289.6
293.0
293.9
286.6
203.7
2931
286.6
299.0
207.4
289.0
286.2
201.2
292.4
2913
284.4
290.9
280.4
289.0
288.8
278.6
282.7
289.3
284.3
276.3
283.5
282.0
284.2
276.2
280.4
283.0
281.8
277.7
281.6
287.0
283.9
2771
289.1
285.0
271.7
2811
2771
278.2
2771
272.6
286.7
273.3
274.3
322.0
302.2
301.3

127.3
126.3
129.5
135.8
132.9
129.5
131.1
128.9
121.6
119.3
126.0
122.5
119.3
126.8
122.8
121.8
128.4
120.4
120.9
127.2
114.2
1156.5
123.3
125.8
120.7
119.4
120.1
126.9
119.9
128.5
119.9
117.4
126.9
121.9
115.3
119.8
127.8
120.1
121.4
117.8
125.3
120.9
116.9
117.9
121.6
115.3
109.3
112.3
1171
104.0
105.8
118.0
107.9
110.7
109.0
109.1
112.2

971
109.4

94.3
160.0
142.2
142.1

7.3
8.0
7.2
5.3

8.4
5.8
7.4
8.2
7.4
6.2
9.2
7.2
7.9
10.2
10.0
7.5
5.8
10.9
8.1
10.2
11.1
8.9
7.4
8.2
8.8
8.6
9.0
10.3
7.5
10.4
10.3
8.2
9.1
9.5
10.7
9.1
9.0
10.3
13.1
7.8
9.4
8.9
9.9
10.0
9.1
10.4
11.0
5.9
14.8
12.7
11.3
10.5
8.4
15.3
11.3
9.9
16.8
12.1
15.0
6.0
6.7
3.0
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Josef Pokorny
Marek Dvorak
Jifi Skoda

Jaroslav Pleticha ml.

Tomas Estok
Martin Lukas
Hana Kfemenova
Pavel Kasal
Martin Simek
LibuSe Zichova
Vladimir Dvorak
Josef Malek
Dana Skolova
Petra Simkova
Jan Cervenka
Pavel Mezek
Karel Sedlacek
Michal Truksa
Tomas Jiranek
Vojtéch VoijtiSek
Vojtéch Zlatnik
Roman Tumpach
Jan Neckar ml.
Zbynék Lébl
Radek Pauk
Pavel Cerny
Miloslava Zdarkova
Josef Kucera
Adam Rajnoch
Jindfich Habada
Lubo$ Kocmich
Pfemysl Jonak
Jaroslav Michalek
Jaromir Zitek

Jifi Tencar
Marek Sedlacek
Michal Franc
Anna Nowakova

registracni ¢islo
22752

26680

22027

1324

25113

21550

SK Zizkov C

TJ Rudna

VSK CVUT

KK Konstruktiva C
KK Konstruktiva C
SK Zizkov B

SK Zizkov C

TJ Rudna

SC Olympia Radotin
KK Konstruktiva C
SK Meteor Praha B
KK DP Praha

SK Uhelné sklady
SC Olympia Radotin
AC Sparta B

TJ Kobylisy A

TJ Kobylisy A

SK Zizkov C

KK Slavia Praha

TJ Kobylisy A

SC Olympia Radotin
SK Uhelné sklady
SK Zizkov B

KK Konstruktiva C
SC Olympia Radotin
SK Uhelné sklady
SK Zizkov C

SK Meteor C

SK Uhelné sklady
KK DP Praha

VSK CVUT

KK Slavia Praha

KK DP Praha

TJ Kobylisy A

VSK CVUT

SK Uhelné sklady
SK Meteor Praha B
TJ Kobylisy B

440.13
440.00
438.25
437.00
434.00
433.50
432.53
432.00
428.00
428.00
427.00
425.00
419.00
417.50
417.00
413.81
413.67
410.00
410.00
408.00
407.87
407.75
406.73
405.00
404.50
403.17
403.00
398.80
396.83
394.50
391.00
376.00
371.50
363.07
358.00
313.00
311.00
297.00

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

Jméno a prijmeni
Dana Skolova
Marek Sedlacek
Marek Dvorak
Karel Sedlacek
Jan Cervenka
Radek Pauk

datum startu
22.11.2023
22.11.2023
22.11.2023
23.11.2023
20.11.2023
24.11.2023

3029 137.3 53
301.0 139.0 5.0
298.5 139.8 5.8
291.0 146.0 1.0
310.0 124.0 8.0
293.0 1405 6.0
2939 138.7 5.0
309.0 123.0 8.0
289.0 139.0 9.0
2940 1340 6.0
308.8 118.3 5.0
309.0 116.0 11.0
304.0 115.0 8.0
293.0 1245 8.0
2745 1425 45
2894 1244 81
285.3 128.3 9.3
282.7 127.3 8.5
288.0 122.0 10.0
2955 1125 10.5
2741 1338 5.3
2851 1226 6.9
280.9 125.8 8.7
297.0 108.0 8.0
286.5 118.0 8.0
289.8 113.3 9.1
274.0 129.0 10.0
287.8 111.0 124
283.5 113.3 12.8
282.3 112.2 11.2
265.0 126.0 6.0
282.0 940 9.0
266.0 105.5 14.0
262.4 100.7 14.6
274.0 84.0 16.0
271.0 42.0 33.0
238.0 73.0 20.0
230.0 67.0 23.0
druzstvo

SK Uhelné sklady
SK Uhelné sklady
TJ Rudna

TJ Kobylisy A

AC Sparta B

2/5
1/4
1/6
177
177
2/6
3/5
1/4
1/5
117
2/5
2/5
1/5
2/5
2/5
3/5
3/5
3/5
217
2/5
3/5
2/5
3/6
177
1/5
2/5
1/5
1/4
3/5
3/5
1/6
117
2/5
2/5
1/6
1/5
1/5
1/5

¢islo startu

SC Olympia Radotin
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Program dalsiho kola:

12. kolo

27.11.2023 po 17:00 AC Sparta B - TJ Kobylisy B

27.11.2023 po 17:30 KK Konstruktiva C - TJ Rudna (dohravka z 6. kola)
27.11.2023 po 19:30 SC Olympia Radotin - SK Meteor C (dohravka z 3. kola)
29.11.2023 st 17:00 SK Zizkov C - KK Slavia Praha

30.11.2023 &t 17:00 TJ Kobylisy A - SK Zizkov B

30.11.2023 &t 17:30 VSK CVUT - SK Meteor C

30.11.2023 ¢t 17:30 SK Uhelné sklady - KK DP Praha

30.11.2023 ¢t 17:30 SK Meteor Praha B - KK Konstruktiva C

30.11.2023 ¢t 19:30 SC Olympia Radotin - TJ Rudna

Zpracoval: Pavel Strnad
& 776 172 852

@ strnad67@gmail.com

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com



https://kuzelky.com/

